

ÅRSREDOVISNING

för

Herman Equestrian AB

Org.nr. 556623-3358

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Herman Equestrian AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 30/6 2022.
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Karlshamn

30/6/2022



Fredrik Hermansson

ÅRSREDOVISNING

för

Herman Equestrian AB

Org.nr. 556623-3358

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Herman Equestrian AB

Org.nr. 556623-3358

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med begagnade bilar samt uppfödning, träning, tävlingsverksamhet och konsultation med hästar.

Verksamheten startades under år 2002. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Hermanssonbolagen AB, org.nr. 556066-9698, med säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året bytt namn från Motorkompaniet i Karlshamn AB till Herman Equestrian AB samt utökat sin verksamhet till att bedriva handel, uppfödning, träning, tävlingsverksamhet, konsultation med hästar.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	3 749	2 623	4 331	10 905
Resultat efter finansiella poster	-239	-99	-443	17
Soliditet (%)	3	4	4	5

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30% mot föregående år till följd av att bolaget har utökat sin verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	221 568	-98 590	122 978
Disposition enligt beslut av årsstämman			-98 590	98 590	0
Årets resultat				111 497	111 497
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	122 978	111 497	234 475

Villkorade aktieägartillskott uppgår till: 200.000kr för räkenskapsår 2020-12-31.

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	122 978
Årets resultat	111 497
	<hr/>
	234 475

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	234 475
	<hr/>
	234 475

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Herman Equestrian AB

Org.nr. 556623-3358

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 749 082	2 622 870
Övriga rörelseintäkter		3 877	6 204
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 752 959</u>	<u>2 629 074</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 802 321	-2 556 065
Övriga externa kostnader		-199 166	-170 435
Personalkostnader		12 436	0
Summa rörelsekostnader		<u>-3 989 051</u>	<u>-2 726 500</u>
Rörelseresultat		-236 092	-97 426
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 411	-1 164
Summa finansiella poster		<u>-2 411</u>	<u>-1 164</u>
Resultat efter finansiella poster		-238 503	-98 590
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		350 000	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>350 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		111 497	-98 590
Årets resultat		<u>111 497</u>	<u>-98 590</u>

2022071510891

Herman Equestrian AB

Org.nr. 556623-3358

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Omsättningstillgångar****Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

Övriga lagertillgångar

Summa varulager

2021-12-31

2020-12-31

Not

7 543 244

4 451 901

4 218 239

1 017 239

11 761 4835 469 140**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Fordringar hos koncernföretag

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

25 500

25 500

8 796

0

190 202

73 302

44 500

0

268 99898 802**Kassa och bank**

Kassa och bank

Summa kassa och bank

53 722

257 530

53 722257 530**Summa omsättningstillgångar**

12 084 203

5 825 472

SUMMA TILLGÅNGAR**12 084 203****5 825 472**

2022071510892

Herman Equestrian AB

Org.nr. 556623-3358

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

122 978

221 568

Årets resultat

111 497

-98 590

Summa fritt eget kapital

234 475

122 978

Summa eget kapital

354 475

242 978

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

10 142 475

5 462 609

Övriga skulder

1 450 000

0

Summa långfristiga skulder

11 592 475

5 462 609

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

64 295

0

Skatteskulder

0

57 719

Övriga skulder

72 958

62 166

Summa kortfristiga skulder

137 253

119 885

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

12 084 203

5 825 472

2022071510R93

Herman Equestrian AB

Org.nr. 556623-3358

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Hermanssonsbolagen AB, Org. nr 556066-9698, säte Malmö.

Övriga noter

Not 3 Ställda säkerheter

2021-12-31

2020-12-31

Företagsinteckningar

4 100 000

4 100 000

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Karlshamn

Fredrik Hermansson

Vår revisionsberättelse har lämnats den

BDO Syd KB

Rebecka Iderup

Auktoriserad revisor

Document history

DOCUMENT NAME:
ÅR 2021 Herman Equestrian AB.pdf
6 pages



COMPLETED BY ALL:
30.06.2022 07:24
SENT BY OWNER:
Rebecka Iderup • 30.06.2022 07:00
DOCUMENT ID:
BkwzRjcqq
ENVELOPE ID:
B1ZeCiqqc-BkwzRjcqq

2022071510895

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Fredrik Christer Hermansson fredrik@hermanssonbolagen.se	Signed Authenticated	30.06.2022 07:06 30.06.2022 07:04	eID Low	Swedish BankID (DOB: 22/02/1971) IP: 213.187.201.8
2. REBECKA IDERUP rebecka.iderup@bdo.se	Signed Authenticated	30.06.2022 07:24 30.06.2022 07:22	eID Low	Swedish BankID (DOB: 14/06/1988) IP: 217.119.170.26

*Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document.

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.


